MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

     PORTARIA N.º 094/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, usando da competência que lhe confere o
Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

DELEGAR PODERES para que a Servidora
Pública Municipal Estatutária a Srª IVANA LISOWSKI, Portadora da Cédula de
Identidade RG de n.º 3.522.004-6-PR, Inscrita no CPF/MF sob o nº 644.164.029-53
ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de AGENTE ADMINISTRATIVO IV, Nível
(Q-06), possa assinar Documentos relacionados ao (SERE/CENSO entre outros) da
SEMECT (Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Turismo) e ainda,
acompanhar os dados de matrículas do Educa-censo, prazos e renovação do
Cadastro de dados na Receita Federal, a contar de 13/04/2021 ficando revogada em
sua íntegra a Portaria de nº 028/2016 de 01/02/2016.

     Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do
Sul - PR, 20 de Abril de 2021.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal